Ордена Л енина и ордена Октябрьской Р еволю ции
Федеральное государственное бюджетное учреждение
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

П Р И К А З
22 апреля 2021 г. 868

  № _____________

Москва

О внесении изменений в приказ от 28.09.2017 № 1633

В целях упорядочения деятельности по оказанию в НИЦ «Курчатовский
институт» (далее -  Центр) платных образовательных услуг по программе
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к приказу Центра от 28.09.2017
№ 1633 «Об утверждении и введении в действие Положения об оказании
платных образовательных услуг в НИЦ «Курчатовский институт» и
утверждении формы договора об оказании платных образовательных услуг»:

- в пункте 4.6 заменив слова «в десятидневный срок после заключения
настоящего Договора.» словами «не позднее 20 (двадцати) дней со дня
заключения настоящего Договора.»;

- в пункте 4.8 после слов «Обучающимся (Заказчиком)» добавить слова
«наличным в кассу Исполнителя или».

2. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на начальника
Управления аспирантуры Департамента образовательной деятельности
и молодежной политики Бащук Н.П.